
令和６年１０月１５日 

学習塾関係 各位 

 

 仁愛女子高等学校 

校長 禿 了修  

 

「学習塾対象 進学説明会」のご案内 
 

 秋冷の候、貴塾におかれましてはますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素は格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、進路決定の時期に向け、学習塾の皆様のご協力・ご支援を賜りたく「学習塾対象 進

学説明会」を下記のとおり開催いたします。ご多忙とは存じますが、何卒よろしくご参加下

さいますようお願い申し上げます。 

  

記 

 

 １ 開 催 日 時 ： １１月１４日（木）１０：３０～１１：４０（受付は１０：００～） 

 ２ 会   場 ： フェニックスプラザ 地下大会議室 

 ３ 内   容 ： コースの説明 

           募集要項（入試制度）の説明 

           ★入試の過去問（解答つき）を配布させていただく予定です。 

 

 ４ 申込み方法について 

・https://forms.office.com/r/cC7bdPTKMp 

・こちらのアドレスをクリックしていただきますと、申し込みフォームに入ります。 

※ホームページにもございます。 

・参加申し込み締め切りを １１月１２日（火）１５：００とさせていただきます。 

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

仁愛女子高等学校  下野博之 

mail  simono@jin-ai-h.ed.jp 

〒910−0004 福井市宝永４-９-２４ 

TEL:0776-24-0493  FAX:0776-24-4134 

 

https://forms.office.com/r/cC7bdPTKMp
mailto:simono@jin-ai-h.ed.jp

